

Henning Vorbjerg Nielsen Holding A/S

Bygaden 3, 8520 Lystrup

CVR-nr. 25 37 50 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Henning Vorbjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Vorbjerg Nielsen Holding A/S Bygaden 3 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 25 37 50 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Vorbjerg Nielsen, Formand Jakob Vorbjerg Nielsen Anna Vorbjerg Nielsen Henning Vorbjerg Nielsen
Direktion	Henning Vorbjerg Nielsen, Adm. Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed, handels- og servicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.179 mod 640.663 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.333.634 mod 3.148.781 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-15.179	640.663
2 Personaleomkostninger	-363.746	-383.990
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.310	11.933
Resultat før finansielle poster	-397.235	268.606
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.297.448	1.971.282
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.282.593	1.326.892
Andre finansielle indtægter	703.498	180.179
Nedskrivning af finansielle aktiver	-84.479	-109.479
3 Øvrige finansielle omkostninger	-171.056	-176.863
Resultat før skat	3.630.769	3.460.617
Skat af årets resultat	-297.135	-311.836
Årets resultat	3.333.634	3.148.781
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.884.533	919.425
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	2.116.356
Disponeret fra overført resultat	-665.299	0
Disponeret i alt	3.333.634	3.148.781

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.295.734	2.329.753
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.295.734</u>	<u>2.329.753</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.312.254	8.014.406
6 Kapitalinteresse	25.000	109.479
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.337.254</u>	<u>8.123.885</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.632.988</u>	<u>10.453.638</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.650.620	27.385.561
Udskudte skatteaktiver	8.973	0
Tilgodehavende selskabsskat	798.246	0
Andre tilgodehavender	0	67.372
Periodeafgrænsningsposter	16.316	21.256
Tilgodehavender i alt	<u>27.474.155</u>	<u>27.474.189</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.720.105	3.488.812
Værdipapirer i alt	<u>1.720.105</u>	<u>3.488.812</u>
Likvide beholdninger	1.155.332	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.349.592</u>	<u>30.963.001</u>
Aktiver i alt	<u>42.982.580</u>	<u>41.416.639</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.400.000	2.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.761.438	5.876.905
Overført resultat	29.216.995	29.882.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	41.492.833	38.272.199
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	820.775	2.071.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.590	256.078
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.562	19.053
Selskabsskat	0	239.690
Anden gæld	622.820	558.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.489.747	3.144.440
Gældsforpligtelser i alt	1.489.747	3.144.440
Passiver i alt	42.982.580	41.416.639

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	2.400.000	4.957.480	27.765.938	110.600	35.234.018
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	919.425	2.116.356	113.000	3.148.781
Egenkapital 1. januar 2021	2.400.000	5.876.905	29.882.294	113.000	38.272.199
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	3.884.533	-665.299	114.400	3.333.634
	2.400.000	9.761.438	29.216.995	114.400	41.492.833

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021		1.720.105
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		197.244
	<u>2021</u>	<u>2020</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	287.423	312.146
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	6.866	7.009
Personaleomkostninger i øvrigt	9.457	4.835
	<u>363.746</u>	<u>383.990</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.753
Andre finansielle omkostninger	171.056	161.110
	<u>171.056</u>	<u>176.863</u>

4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2021	2.336.520	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.336.520</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.336.520</u>	<u>2.336.520</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-6.767	0
Årets afskrivninger	<u>-34.019</u>	<u>-6.767</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-40.786</u>	<u>-6.767</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.295.734</u>	<u>2.329.753</u>

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	137.501	2.137.501
Tilgang i årets løb	400	0
Afgang i årets løb	0	-2.000.000
Kostpris 31. december 2021	137.901	137.501
Opskrivninger 1. januar 2021	7.876.905	4.957.477
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.297.448	2.010.680
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	908.748
Opskrivninger 31. december 2021	10.174.353	7.876.905
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.312.254	8.014.406

6. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2021	437.915	437.915
Kostpris 31. december 2021	437.915	437.915
Opskrivninger 1. januar 2021	-328.436	-218.957
Andre kapitalbevægelser 1	-84.479	-109.479
Opskrivninger 31. december 2021	-412.915	-328.436
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	25.000	109.479

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til realkredit- og pengeinstitutter på 29.845 t.kr., har selskabet afgivet selvskylderkaution.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter på 6.850 t.kr., har selskabet afgivet fuld tilbagetrædelseserklæring vedr. koncerninterne lån, der indgår som tilgodehavende ved tilknyttede virksomheder på i alt 19.551 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bank- og realkreditlån. De tilknyttede virksomheders gæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 57.899 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
